

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 035/16

na akci:

„Parkoviště - ulice Fibichova, Šumperk“
uzavřené dne 23.05.2016

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: **Město Šumperk**, nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
Zastoupení: Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
- 1.2. Zhotovitel: **EKOZIS spol. s r. o.**, Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupení: Ing. Petr Blažek - jednatel
IČ: 410 31 024
DIČ: CZ41031024

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

4. Cena díla

Původní text v bodě 4.2., se nahrazuje následujícím:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 035/16 (bez DPH)	1 933 210,- Kč
Měněpráce (dle dod. č. 1) bez DPH	- 168 655,- Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH	1 764 555,- Kč
DPH 21%	370 557,- Kč
Celkem (včetně 21% DPH)	2 135 112,- Kč

(Slovy: dvěmilionyjednotřicetpěttisícjedenstodvanáct Kč)

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován v pěti vyhotoveních, obsahuje 1 stranu A4 + nabídkový rozpočet, z toho 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 035/16, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek č.1 se uzavírá v souladu s usnesením rady města č.1066/15 z 01.10.2015.

V Šumperku dne 11. 10. 2016



Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta

V Zábřehu dne 27.09.2016



EKOZIS spol. s r. o.
Ing. Petr Blažek
jednatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_MP: méněpráce	- 168 655	- 35 418	- 204 073
180: Parapláň	- 166 520	- 34 969	- 201 489
912: Dopravní značení	- 2 135	- 448	- 2 583
	- 168 655	- 35 418	- 204 073

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				- 168 655
			SO_MP: méněpráce				- 168 655
			180: Paraplář				- 166 520
49	B	180-001	Hutnící zkoušky - statické	sada	- 4,000	4 000,00	- 16 000
50	SP	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 49,404	180,00	- 8 893
51	SP	122201101_0 1	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	- 164,680	95,00	- 15 645
52	SP	122201109_0 1	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	- 41,220	20,00	- 824
53	SP	162701102_0 1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	- 164,680	90,00	- 14 821
54	SP	171201201_0 01	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	- 164,680	12,00	- 1 976
55	B	979098101	Skládkovné výkopová zemina s příměsí kameniva skládka TKO	t	- 296,424	80,00	- 23 714
56	SP	171102111	Uložení sypaniny z homin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	- 164,680	90,00	- 14 821
57	B	58344209	Štěrkodrtě frakce 0-125 B	T	- 312,892	140,00	- 43 805
58	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 365,400	9,00	- 3 289
59	SP	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	- 365,400	13,00	- 4 750
60	H	69366049	geotextilie separační 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	- 409,648	21,00	- 8 603
61	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	- 312,649	30,00	- 9 379
			912: Dopravní značení				- 2 135
20	B	40445961	Sloupek AL 60/5 hladký drážkový	m	- 3,000	500,00	- 1 500
21	B	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	- 1,000	620,00	- 620
23	B	40445980	Dopravní příslušenství, plastová zátka sloupku	kus	- 1,000	15,00	- 15
							- 168 655